DISPUTATIO VII.

De Nominibus Dei.

Ad quaestionem 13. D. Thoma.

Licet Deus ineffabilis sit, ipsiisque (ut olim dicebat Plato) intelligere difficile sit, loqui autem impossibile: tamen de nominibus ejus breviter hic cum S. Doctore differendum est: Divina enim (inquit Leo Papa serm. 4. de Passione) considerationis materia, ex eo quod ineffabilis est, sancti tribuit facultatem; nec potest deficere quod dicitur, dum non potest esse satis quod dicitur.

ARTICULUS UNICUS.

Breviter exponuntur, & declarantur quae de divinis nominibus, communiter docent Theologi.

Quae Theologi communiter docent cum D. Thoma de divinis nominibus, facillima sunt, & deduci possunt ex doctrina quam tradit Aristoteles 1. de interpret. ubi docet nomina significare res mediante conceptu; subindeque nomina imposita ab aliquo, non magis rei quidditatem significare, quam ipse conceptus imponentis vel loquentis exprimat. Ex quo